I N D I C A Ç Ã O  Nº. 080

SESSÃO ORDINÁRIA DE   18/05/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de adotar providências junto ao departamento competente, visando passar a máquina motoniveladora na estrada que se inicia no Km 10 da Rodovia Gastão Dal Farra e dá acesso à Estância Demétria, com bifurcação para o antigo laticínio, tendo em vista que essa se encontra com excessivos buracos, que causam desconforto às pessoas que transitam com os seus veículos.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de maio de 2009.
Vereador Autor REINALDINHO
PR

lcacg